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Styrets beretning for 2012 
Norsk Bridgeforbund 

 
            
Virksomheten 
Arbeidet i NBF i 2012 har fulgt opp tidligere handlingsplaner og handlingsplan vedtatt av 
Bridgetinget i 2012.  
 
NBF hadde ved årsskifte registrert 8.954 medlemmer, en økning på 19 fra 2011. Etter 
mange års nedgang i medlemstallet, er det gledelig å konstatere at nedgangen har flatet 
ut. Oppdaterte medlemstall fra januar 2013 viser at medlemstallet har økt med om lag 
500 i forhold til årsskiftet. 
 
Nedgangen i antall medlemsklubber fortsetter, siden NBF har en rekke klubber med lavt 
medlemstall og medlemmene høy gjennomsnittsalder – nær 60 år. Antallet 
medlemsklubber ved årsskifte var 361, noe som er en nedgang på 20 fra 2011. Styret 
ser mange steder en klar tendens til at klubber slås sammen og samler ressursene i 
større enheter, noe som bidrar til å redusere antall klubber.  
 
Styret ser det fremdeles som et prioritert satsingsområde å bidra til økt 
profesjonalisering av NBF og videre vekst gjennom målrettet satsing på rekruttering, 
opplæring og utvikling av organisasjonen på klubb, krets og forbundsnivå.  
 
Med virkning fra januar 2013 har NBF innført en helt ny medlemskapsmodell, i samsvar 
med Bridgetingets vedtak i 2010 og endelig vedtak på Bridgetinget i 2012. Den nye 
modellen innebærer en lavere fast kontingent til NBF, og en serviceavgift fra alle 
medlemmer på kr. 10 per turnering. Overgangen til den nye medlemskapsmodellen 
innebærer i tillegg til nye tekniske og administrative utfordringer, også at inntektssiden til 
NBF fra 2013 er mer usikker. For å opprettholde inntektsnivået i 2013 er NBF først og 
fremst avhengige av at antallet deltagere på spillekvelder i våre medlemsklubber blir på 
samme nivå som i 2012. Fremtidige inntekter vil derfor avhenge av hvordan alle nivåer i 
organisasjonen evner å skape oppslutning om våre turneringer.  
 
Styret har i 2012 hatt fokus på utvikling for å forbedre tilbudssiden. NBF innførte høsten 
2012 simultanturneringer, og jobber videre med å innføre en handikapordning 
tilsvarende modellen i Sverige. En egen arbeidsgruppe startet høsten 2012 et viktig 
arbeid med å gjennomgå NBFs samlede turneringstilbud, og vil komme med sine 
anbefalinger våren 2013. Styret er meget fornøyd med at NBFs Organisasjonsdager har 
befestet seg som en viktig fast arena for organisasjonsutvikling, som også i 2012 samlet 
nær 100 deltagere fra styrer i kretser og klubber en helg i april.  
 
Satsingen på rekruttering og opplæring forsetter med aktiv støtte til klubber og kretser, 
nybegynneropplæring ved festivalen, utdanning av bridgelærer og turneringsledere og 
bl.a. med innpass for bridge i folkehøyskoler.  
 
NBF har i 2012 videreført arbeidet for å få bridge/tankesport inn som valgfag i 
ungdomsskolen. Arbeidet er dels skjedd i samarbeid med Norges Sjakkforbund og har 
gitt muligheter for presseoppslag og profilering av bridge. Dessverre fikk vi i juli melding 
om at Tankesport ikke blir blant valgfagene som innføres fra høsten 2013.  
 
Det nettbaserte tilbudet BBO-Nordic slet veldig med deltakelsen etter at det ble innført 
startkontingent og klubbpoeng. Konkurranse fra andre arrangører på samme tidspunkt 
bidro til nedgangen i deltakelse. Etter flere avlysninger grunnet for lav deltakelse, ble 
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BBO Nordic lagt på is høsten 2012. NBF anser fremdeles nettbaserte tilbud, bruk av 
sosiale medier etc. som av stor betydning, og vil i løpet av 2013 vurdere alternativer for 
videreføring av tilbudet fra BBO Nordic i en eller annen form. 
 
Arbeidet med å bli vertskap for EM i Bridge i Tromsø i 2015 har hatt høy prioritet i 2012. 
NBF har gjennom sitt datterselskap NBF Arrangement AS arbeidet aktivt for å sikre 
finansiering og mulighet til å stå som vertskap for både Åpent EM i bridge samt 
Ungdoms EM i Norge. Troms Fylkeskommune bevilget våren 2012 kr. 595.000 til et 
forprosjekt for å arbeide videre med å presentere Tromsø som arrangør av EM 2015. 
Det er gjennomført flere møter med EBL sommeren og høsten 2012. Når dette skrives, 
har NBF Arrangement mottatt et tilskudd på 5,8 millioner kroner fra Troms 
Fylkeskommune til arrangementet. EBL har muntlig og skriftlig meddelt NBF at de 
ønsker NBF og Tromsø som arrangør av EM 2015. Det videre arbeidet med 
organisering og finansiering av dette EM 2015 vil ha høyeste prioritet også i 2013. EM 
2015 er beregnet å generere 20.000 gjestedøgn og en omsetning på 55 millioner kroner 
i Tromsø. Arrangementet representerer etter Styrets vurdering en unik mulighet for økt 
oppmerksomhet, positiv omdømmebygging og organisasjonsutvikling for NBF. 
 
Videreutvikling av vår hjemmeside bridge.no og videre implementering av Ruter som 
system for turneringsavvikling har høy prioritet. Modernisering av vårt tilbud på nettet er 
etter Styrets vurdering avgjørende for at NBF skal lykkes, og ikke minst en forutsetning 
for at både NBF og våre medlemsklubber skal kunne tilby et moderne og attraktivt 
produkt til gamle og nye bridgespillere. Arbeidet med å videreutvikle vår nettside vil bli 
styrket i 2013, og sees i sammenheng med arbeidet med EM 2015. 
 
Våre landslag har i 2012 deltatt i EM for nasjonslag i Dublin i Åpen klasse og Damer, 
VM for Ungdom i Kina og i Åpen klasse i World Bridge Games. Vi har hatt gode 
resultater i mange år, slik at forventningene til våre landslag er høy. Resultatene i 2012 
har variert, men totalt sett leverte våre landslag gjennomgående dårligere enn forventet i 
2012. Arbeidet for å få våre beste lag tilbake i verdenstoppen fortsetter. 
 
Gjennom stram økonomistyring er årsregnskapet gjort opp med overskudd på  
kr 27.087,- (kr 54.252 i 2011), mens det var budsjettert med et overskudd på 77.000,-. 
 
Handlingsplanens opprinnelige målsetning om egenkapital over 4 millioner kroner er 
ivaretatt, og i tråd med den vedtatte handlingsplanen for 2012 – 2015 arbeides det for å 
øke egenkapitalen til 5 million kroner. 
 
Styret påpeker at økonomien i forbundet er fortsatt er stram. Omlegging til ny 
medlemskapsmodell med serviceavgift som innføres fra januar 2013, gir behov for 
ekstra oppmerksomhet og stram økonomistyring også i 2013. 
 
Resultatutvikling de siste år: 
 
År 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 

Resultat 27.087 54.252 (118.005) 268.762 132198 (36.267) 539.152 586.881 

EK 4.102.221 4.075.133 4.020.880 4.138.885 3.870.123 3.737.922 3.774.189 3.235.040 

 
  
Styret arbeider målrettet for å realisere målsetningene som er etablerte i Handlings-
programmet 2011 – 2014 og Styrets arbeid kan følges direkte på egen side på forbundets 
hjemmesider. Det ble i 2011 sendt ut tre nyhetsbrev fra Styret om styrets og administrasjonens 
arbeid. Det er ingen merknader fra revisor eller Kontrollkomiteen. 
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Styret anser at forbundet har et fortsatt godt grunnlag for videre drift og utvikling av 
Norsk Bridgeforbund. 
 
 
Medlemsutvikling 
Ved årsskiftet hadde NBF registrert 8 954 medlemmer, en økning på 19 fra fjorårets 
bunnivå på 8.935 i 2011.  
 
Antall K-medlemmer er økt til 305 (183) og det er bekymringsfullt at antall junior-
medlemmer fortsatt går ned - kun 156 (189). 
 
Antall klubber synker naturlig og det er 361 medlemsklubber i NBF pr. 31.12.2012.  
 
 
Forbundskontoret 
Kontoret hadde 4 medarbeidere i 2012.  
 
NBF har i 2012 gjennomført et lederskifte, da Rune Handal etter nær 10 år som 
generalsekretær gikk ut i pensjon i juli måned. Ny generalsekretær er Knut S. 
Brinchmann, som tiltrådte 1. juni. 
 
Til tross for lederskiftet, har det vært kontinuitet i kontorets arbeid. Administrasjonen 
driver Forbundskontoret i nært samarbeid med de respektive utvalg og i samsvar med 
Styrets beslutninger og vedtatte handlingsplaner. 
 
Gode rutiner og stram økonomistyring gjør at forbundets resultat også i 2012 er i pluss 
og i samsvar med budsjett. 
 
Utviklingen på IT siden har også i 2012 vært viktig. Implementering av Ruter som 
turneringsregnskapsprogram i NBF har også i 2012 hatt stor fokus. Vi konstaterer 
imidlertid at det fremdeles er 1/3 av våre medlemsklubber som av ulike grunner ikke har 
innført Ruter. Videre presentasjon og tilpasning av Ruter til kretser og klubber for å 
redusere behovet for ressurskrevende manuell behandling av turneringsresultater, blir 
derfor et viktig satsingsområde for kontoret i 2013.  
 
Det ble høsten 2012 nedsatt en arbeidsgruppe som skal gjennomgå og foreslå 
videreutvikling av NBFs hjemmeside bridge.no. Dette arbeidet vurderes som avgjørende 
for å videreutvikle NBFs organisasjon og tilbud til medlemmer og klubber.  
Arbeidet er omfattende, og videre fremdrift begrenses per i dag av budsjett og 
ressurstilgang.  
 
Arbeidet med planlegging og søknad om EM Bridge 2015 har hatt høy prioritet også i 
2012. I skrivende stund har EBL bekreftet at NBF og Tromsø tildeles EM 2015, noe som 
vil representere et stort løft for NBF og bridgen i Norge, men også store utfordringer og 
behov for å styrke NBFs organisasjon og etablere en egen prosjektledelse for EM-
arrangementene. 
 
Administrasjonen har høsten 2012 startet et arbeid med å styrke inntektssiden i NBF 
gjennom å inngå langsiktige partnerskapsavtaler med næringslivet. Våre partnere tilbys 
profilering og målrettet markedsføring blant annet gjennom annonsering på bridge.no og 
i medlemsbladet Norsk Bridge. Målet er å etablere minimum 5 partnerskapsavtaler i 
løpet av 2013 (per mars 2013 er det etablert 4 avtaler). 
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Kontoret bidrar aktivt i planlegging og gjennomføring av Norsk Bridgefestival som i år for 
første gang ble arrangert i Fredrikstad, Bridge for Alle arrangementet på Tenerife og 
NBF Organisasjonsdager på Gardermoen.  
 
Arbeidsmiljøet er godt og sykefraværet akseptabelt. Det understrekes likevel at NBF 
grunnet mange arbeidsoppgaver og spesialisert kompetanse er sårbare for sykdom hos 
nøkkelmedarbeidere. 
 
 
Bridgetinget 2012 
Bridgetinget 2012 ble avholdt i Fredrikstad i juni, hvor forslag til ny medlemskapsordning 
var hovedsaken. Etter en grundig prosess og presiseringer vedtok bridgetinget ny 
medlemskapsordning. Bridgetinget behandlet og vedtok Styrets forslag til 
Handlingsprogram og Økonomiplan 2012 – 2015, og vedtok ikke å endre vedtektenes § 
12-3 f som omhandler muligheten til å nyte alkohol i forbindelse med spilling. I 
forbindelse med valg av tillitsvalgte ble det fremmet benkeforslag på styremedlemmer 
og varamedlemmer, noe som innebar at styrets sammensetning ble noe annerledes enn 
valgkomiteens innstilling. Bridgetinget tildelte Per Nordland NBFs hederstegn og takket 
av tidligere generalsekretær Rune Handal som gikk ut i pensjon i juli 2012. 
 
Bridgetinget ga Kretsledermøte 2013 fullmakt til å behandle forslag fremlagt av styret 
angående eventuelle endringer i spørsmålet om medlemskap/kontingentsatser. 
 
Alle dokumenter, foredrag og presentasjoner fra Bridgetinget foreligger på 
www.bridge.no 
 
 
Utvalg for turneringsvirksomhet 
Utvalget har i 2012 bestått av: 
Leder:  Sigmund Ivar Bakke 
 
Utvalget har vært delt i to underutvalg. 
 
Turneringsutvalg: 
Leder:  Sigmund Ivar Bakke 
Medlem: Allan Livgård 
Medlem: John-Helge Herland 
Medlem: Jonill Storøy 
 
Lovutvalget: 
Leder:  Per Norland 
Medlem: Allan Livgård 
Medlem: Ivar Berg 
Medlem: John Våge 
Medlem: Glenn Grøtheim 
 
Administrasjon: Harald Berre Skjæran  
 
Hoveddelen av utvalgets arbeid er sentrert rundt turneringsaktiviteten, med 
utsettelsessaker, håndtering av reglementer etc. De aller fleste saker blir behandlet av 
kontoret i samarbeid med utvalgets leder, mens tyngre saker involverer hele utvalget via 
E-post. 
 

http://www.bridge.no/
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Ny medlemskapsmodell som er vedtatt fra 1.1.2014 har medført at medlemskapsregler 
vil måtte fungere noe annerledes. Dette har medført endringer i lisensreglement og man 
vil i løpet av våren 2014 vurdere andre nødvendige endringer. 
 
Som alltid medfører også endringer i turneringstilbud og enkeltsaker et behov for å 
endre eller klargjøre reglementene. Samtidig er det neppe ønskelig at absolutt alle 
situasjoner skal være dekket – det vil i så fall bety et svært omfangsrikt reglement. 
 
Reisereglementet ble endret fra sesongstart. Regelen om deling av besparelse ble lite 
brukt og sportspriser er ikke lengre en lav eller normal pris. Samtidig er det tatt med 
bestemmelser i reglement som åpner for at man kan frafalle egenandel ved særlig 
rimelige alternativ og dekning av overnatting i spesielle tilfeller. Dette medfører små 
reelle endringer i praksis. 
  
Økonomien i turneringsvirksomheten er tilfredsstillende selv om enkeltturneringer 
trekker ned, og turneringsvirksomheten inklusive administrasjonskostnader går i tråd 
med handlings- og økonomiplan i balanse etter justeringer av startkontingenter i SM.  
 
Norsk Bridgefestival gikk for første gang i Fredrikstad. Med tanke på arrangementets 
størrelse gikk flyttingen fra Lillehammer smertefritt. Samarbeidet med hoteller og Opplev 
Fredrikstad fungerte godt. Deltakelsen var omtrent som forrige år – kanskje særlig 
skuffende var det at så få svenske spillere deltok og at deltakelsen på sideturneringene 
ikke var bedre. Noe kan skyldes at svenskene har sin festival uken før og at festivalen 
nå er etter fellesferien. Enkelte endringer vil bli gjort til neste år, blant annet vil lokale 
klubber arrangere sin sommerbridge i festivallokalene. 
 
”Bridge for alle”- aktiviteter som Begynnerfestival og særlig spillingen på Tenerife  
har hatt god oppslutning. Det ble i år utvidet med kurs på Tenerife i november. Det ses 
på muligheter for ytterligere tilbud da det tydelig at dette fyller et tidligere hull i 
turneringstilbudet. 
 
Seriemesterskapet fungerer tilfredsstillende, med omtrent samme deltakelse som 
tidligere år. 1.-2. divisjon ble arranger i Leto-hallen på Dal fra og med høsten 2012. 
Dette er et ypperlig spillelokale – uten sammenlikning det beste vi har hatt. Eneste 
ulempe er at hotellet ikke er stort nok til å huse alle deltakerne, sånn at noen må bo på 
andre hoteller i nærheten. 
 
Norgesmesterskapet for damelag samlet 27 lag i Trondheim i den første utgaven av 
turneringen. Det er et godt utgangspunkt for å øke deltakelsen i årene som kommer. 
Turneringen ble arrangert som monrad. 
 
Sjablongprinsippet for arrangementstøtte fungerer ellers generelt etter hensikten og  
de aller fleste arrangement har vært av tilfredsstillende kvalitet. 
  
Bedriftsmesterskapet ser dessverre ut til å stabilisert seg på et lavere nivå enn tidligere, 
og det må diskuteres hvordan man kan få opp deltakelsen. 
 
Finalen for NM for klubblag ble arrangert i Steinkjer av en dyktig stab.  
Etter flere år med nedgang i deltakelse ble det vedtatt at runde en og to slås sammen  
til et gruppespill med tre lag der vinnerne og en del toere vil gå videre. Ordningen ble 
godt mottatt, men skaper også noen utfordringer i forhold til at enkelte kamper kan bli 
uinteressante for ett eller begge lag. Deltakelse både for 2010/11 og 2011/12 var på  
280 lag, mens den for 2013 har sunket til 219. Dette er en alvorlig nedgang, og man må 
evaluere ordningen og se hva man kan gjøre for igjen å øke deltakelsen. 
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Simultanturneringer med Ruter startet opp med fire prøveturneringer våren 2012, og 
med faste ukentlige turneringer fra høsten 2013. Deltakelsen er noe lavere enn man 
hadde håpet på, men dette er et godt tilbud for dem som ønsker å delta. 
 
BBO-Nordic slet veldig med deltakelsen etter at det ble innført startkontingent og 
klubbpoeng. Konkurranse fra andre arrangører på samme tidspunkt bidro til nedgangen 
i deltakelse. Etter flere avlysninger grunnet for lav deltakelse, ble BBO Nordic lagt på is 
høsten 2012. 
 
Et stort antall av utvalgets saker dreier seg for øvrig om utsettelse av kamper og 
dispensasjoner fra reglement. Det er en klar trend i at spillerne i større grad enn tidligere 
har problemer med å stille pga. reising i forbindelse med ferie/jobb eller familie. Utvalget 
har lagt seg på en fleksibel linje, men ser klart problemene i forhold til likebehandling og 
reglement. 
 
Det er satt ned en (stor) arbeidsgruppe for å se på turneringstilbudet ledet av Allan 
Livgård. Arbeidsgruppen skal se på hele tilbudet på bred basis på alle nivå og segment. 
NM Par og NM Klubblag er dog første prioriterte oppgave da eventuelle endringer her 
må være klart i løpet av første halvår 2013. 
 
Lovutvalget 
Utvalget har behandlet 16 appeller, en klar nedgang. 
 
Annonsering som ble innført i 2011 fungerer i liten grad på lavere nivå. På toppnivå som 
1.div fungerer det tilfredsstillende, selv om alt tar sin tid å venne seg til. Dersom 
annonseringen skal foregå muntlig kreves det god plass mellom bordene for å unngå 
støy og opplysninger fra nabobord.  
 
Det er utformet et nytt og mer oversiktlig systemkort der alle meldingene som skal 
annonseres står på forsiden. 
 
 
Utvalg for Medlemskontakt 
Utvalget har i 2012 bestått av: 
Leder:  Per Watz 
Medlem: Trond Odin Rønbeck 
Medlem: Rune Væting 
Medlem: Are Antonsen 
Medlem: Sven-Olai Høyland 
 
Administrasjon: Marianne Harding  
 
Kontakten har hovedsakelig foregått via mail og telefonkontakt.  
 
Organisasjonsdager: 
Utvalg for Medlemskontakt hadde sammen med styret i NBF ansvar for 
gjennomføringen av organisasjonsdagene i 2012. Fokus i år var videreutvikling av 
klubben. Tulla Steen Lybæk, Eva Flått, Allan Livgård og Marianne Harding var ansvarlig 
for program og gjennomføring. Totalt 97 personer deltok. Deltakerne valgte mellom 
temaene "Den papirløse klubben" (33), "Ny giv i klubben" (11) eller "Avansert Ruter" 
(32) 
 
Begynnerfestival: 
Begynnerfestivalen 2012 ble arrangert i forbindelse med Norsk Bridgefestival i 
Fredrikstad 2.-4. august. Ansvarlig for gjennomføringen var: Trude Selfors, Anette 
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Vaagland, Jostein Øvervatn, Hans-Arne Forseth, Anita Karlsen og Marianne Harding Vi 
kunne registrere en økning i deltagerantallet fra 32 deltakere i 2011 til 50 deltakere på 
begynnerfestivalen 2012. Begynnerfestivalen 2012 gikk med et overskudd på 17 000. 
Etter responsen og tilbakemeldingene fra deltakerne, er det et klart behov for denne 
type arrangementer rettet mot de som vil utvikle spillet sitt videre. 
 
Juniorleir 
Juniorleiren 2012 ble arrangert på Gudeberg skole i Fredrikstad. 14 deltakere. Ledere: 
Svein-Ingar Sæther, Olav Lillebuen, Sølvi Flo, Helge Bremnes, Lars Kronstrand. Nytt av 
året var nybegynnerkurs der man kunne delta helt uten forkunnskap i bridge. Alle fire 
deltakerne på nybegynnerkurset deltok under Bridgefestivalen etterpå. Kurset ble ledet 
av Sven-Olai Høyland og assistert av Kristian Barstad Ellingsen. 
 
Bridgelærerutdanningen 
Bridgelærerutdanningen 2012 skulle være en videreutdanning for bridgelærere/lærere 
som ønsket å satse på opplæring av barn og unge. Satsingen må ses i lys av at NBF 
jobbet for å få tankesport som valgfag. Det ble for få interesserte til at denne 
videreutdannelsen av bridgelærere ble gjennomført. 
 
Bridge som valgfag i ungdomsskolen: 
Arbeidet med å få bridge inn som valgfag i ungdomsskolen ble videreført i 2012. I mars 
sendte NBF i samarbeid med Norges Sjakkforbund et forslag om at Tankesport skulle 
bli et av de nye valgfagene som innføres fra 2013.  
Dessverre fikk vi i juli melding om at Tankesport ikke blir blant valgfagene som innføres 
fra høsten 2013. 
 
Bridge i Folkehøgskolen: 
Rune Væting overtok som prosjektleder etter Liv Marit Grude januar 2012.  Fra 
senhøsten 2011 og ut 2012 har 17 folkehøgskoler med til sammen 303 elever deltatt i 
prosjektet. Elevene har fått oppfølging fra lokal klubb, tilbud om å delta på juniorleir og 
informasjon om bridgeklubber på studiesteder. Rune Væting trakk seg høsten 2012 som 
prosjektleder på grunn av tidsmangel, og det er ikke funnet noen erstatter. Siden da har 
det vært vanskelig å opprettholde aktiviteten i prosjektet.  
 
Prosjekt Oslo 
Prosjekt Oslo var et prosjekt i samarbeid med NBF Oslo og utvalg for medlemskontakt 
for å skape et juniormiljø i hovedstaden. Prosjektet lyktes ikke på grunn av manglende 
oppslutning. Se sluttrapport fra prosjektleder Ida Ringnes. 
 
Bridgeopplæring på Tenerife 2012: 
Bridge for alle med Per Bryde Sundseth og Knut Kjærnsrød ansvarlig for arrangement 
og gjennomføring. Marianne Harding ansvarlig kursleder. Se rapport fra Bridge for alle. 
 
Juniorfond 
Styret har besluttet at Utvalg for medlemskontakt skal være ansvarlig for tildeling av 
midler fra juniorfondet. Alternativet var å opprette et eget fondsstyre oppnevnt av 
Bridgetinget til å forvalte fondet. Det har ikke vært delt ut midler fra fondet i 2012 eller 
samlet inn nye midler.  
 
Fadderturnering BBO: 
Mange klubber sliter med at nye medlemmer har problemer med å takle overgangen fra 
kurs til klubb. Medlemsundersøkelser viser at nye medlemmer søker et opplæringstilbud 
etter endt nybegynnerkurs. For å stimulere klubbene til å ta ansvar for sine nye 
medlemmer, og for å oppmuntre til fortsatt læring startet en høsten 2012 prosjektet NBF 
Fadderturnering på BBO. Turneringene er åpen for alle norske og er ment for en 
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nybegynner (maks kløvernål) i makkerpar med en rutinert spiller. Prosjektgruppen 
består av: Geir Aage Mogren, Helge Bremnes, Sidsel Elvestad, Espen Flått, Ronny 
Korsmo og Marianne Harding. Prosjektet løper ut mars 2013 før det evalueres.  
 
Klubbutvikling - klubbguider: 
NBF utdannet våren 2011 14 klubbguider som skal kunne veilede klubber i en 
klubbutviklingsprosess. Klubbguidene er blitt dårlig fulgt opp, og bare fire av dem har 
fungert aktivt i 2012. 
 
 
Utvalg for internasjonal representasjon 
Utvalget har i 2012 bestått av: 
Leder:  Virginia Chediak 
Medlem: Christian Vennerød, landslagssjef for åpen klasse 
Medlem: Allan Livgård, landslagssjef for dameklassen 
Medlem: Lars Eide, landslagssjef for ungdomsklassen U25/U20 
Medlem: Sven-Olai Høyland, landslagssjef for jenteklassen (fra desember 2012) 
 
Administrasjon: Sten Bjertnes  
Kontakten har foregått via møter, e-post, skype og telefonkontakt.  
 
U20 laget 
Som forberedelser til VM i Tai Cang, ble det arrangert 2 samlinger. En i Bergen i januar 
da familien Bakke ordnet et flott og lærerikt arrangement.  Den andre i Namsos, i slutten 
av februar der Familien Flått hadde ordnet et godt og vellykket arrangement. 
På begge arrangementer deltok: Anders Gundersen-Espen Flått og Christian Bakke-
Håkon Brandsnes. 
 
White House, Amsterdam 
Norge deltok som vanlig i den internasjonale ungdomsturneringen for nasjonslag (24 
lag) i Amsterdam. Vi stilte med et rent U20 lag. Det norske laget: 

 Anders Gundersen-Espen Flått 

 Christian Bakke-Håkon Brandsnes 

 NPC: Lars Eide 

Laget spilte ganske bra, selv om ikke de klarte å kvalifisere til semifinalen. Dette var god 
trening og forberedelse til VM.  
 
VM for Ungdom i Tai Cang City, Kina 
Det var bare U20 laget som hadde kvalifisert seg til VM. Forventningene var på forhånd 
store. Dessverre ble det dårligere resultater en det vi forventet. Laget kom på 13.plass. 
På det norske laget:  

 Anders Gundersen-Espen Flått 

 Christian Bakke-Håkon Brandsnes 

 Joakim Sæther var femtemann på laget. Han spilte 3 kamper. 

 NPC: Lars Eide 

 Coach: Vicky Chediak 

Samling i påsken 
I påsken ble det arrangert en samling for det åpne laget og damelaget. Det bestod av en 
åpen lagturnering på skjærtorsdag og lagbygging på fredag. 
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I dette arrangement deltok: Frode C. Nybo - Boye Brogeland, Odin Svendsen-Jan Tore 
Berg, Marianne Harding-Ann Karin Fuglestad, Gunn Tove Vist-Stine Holmøy, Tonje 
Brogeland-Tone Svendsen, og NPC for damelaget Allan Livgård. 
 
Andre internasjonale resultater 
Det Åpne laget ble invitert til Bonns Nations Cup. Og tok en kjempefin andre plass. 
Tapte i finalen mot Polen. 
På laget spilte: 

 Odin Svendsen - Jan Tore Berg 

 Thor Erik Hoftaniska -Thomas Charlsen 

Åpent Nordisk mesterskap Junior, par 
Nordisk mesterskap par ble spilt i Sverige i påsken. De norske deltakerne gjorde sine 
saker bra med to par på ”pallen” og disse ble bare slått av et nederlandsk par. 
Kristian B. Ellingsen–Even Morken ble nr. 2 med nesten 60 % score. Like bak kom 
André Hagen–Kristian Stangeland på 3. plass. I tillegg ble Kristoffer Hegge–Lars Arthur 
Johansen nr. 7 og Hassan Karlsen med dansk makker nr. 14 i det 31 par store feltet. 
 
EM Ungdom par i Vejle, Danmark 
Tre norske par deltok EM par for ungdom i Vejle i begynnelsen av juli. 
Kristoffer Hegge-Kristian Stangeland som var eneste norske par i finalen (20 par), ble 
nr. 3 i U25. I tillegg deltok Harald Eide-Kristian B. Ellingsen i samme klasse. I mix ble 
eneste norske par Hilde Aas Nøst-Kristoffer Hegge nr. 34 av 51 par. 
 
EM for nasjonlag i Dublin, Irland 
EM for Nasjonslag ble arrangert i Dublin. Norge deltok med lag i alle tre klassene.  
 
Åpen: 

 Frode C. Nybo-Boye Brogeland 

 Odin Svendsen-Jan Tore Berg 

 Thor Erik Hoftaniska-Thomas Charlsen 

 NPC: Christian Vennerød 

 Coach: Vicky Chediak 

Laget kom på 15 plass. 
 
Damer: 

 Tonje Brogeland-Tone Svendsen 

 Marianne Harding-Ann Karin Fuglestad 

 Gunn Tove Vist-Stine Holmøy 

 NPC: Allan Livgård 

 Coach: Sten Bjertnes 

Laget kom på 10. plass. 
 
Veteran: 

 Tor Bakke-Arve Farstad 

 Bjørn Buer-Johnny Holmbakken 

 Helge Mæsel-Roald Mæsel 

 NPC: Kjell G. Fyrun 

Laget kom på 14. plass. 
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World Bridge Games, Lille Frankrike 
I det andre World Mind Sports Games ble vårt ”OL" arrangert over to uker i midten av 
august i Lille, Frankrike. Norge deltok med lag i to klasser. 
 
Åpen: 

 Glenn Grøtheim-Ulf Tundal 

 Odin Svendsen-Jan Tore Berg 

 Thor Erik Hoftaniska-Thomas Charlsen 

 NPC: Christian Vennerød 

 Coach: Vicky Chediak 

Laget kom på 9. plass. 
 
Damer: 

 Tonje Brogeland-Tone Svendsen 

 Marianne Harding-Ann Karin Fuglestad 

 Gunn Tove Vist-Stine Holmøy 

 NPC: Allan Livgård 

Laget kom på 17. plass. 
 
 
 

Oslo mars 2013 
i styret for 

Norsk Bridgeforbund 
 
 
 

           Jan Aasen  Per Watz Sigmund I. Bakke Kristian B. Ellingsen       

president      visepresident styremedlem styremedlem       

 
 

         

           Eva Flått  Kristine Kvernstrøm Tulla Steen Lybek        

styremedlem     styremedlem styremedlem        

          

 
 

 
 

  



 11 

Beretninger fra komiteer valgt av Bridgetinget 2012 
 

Disiplinærkomite: 
Disiplinærkomiteen (DK) har bestått av Asbjørn Davidsen (leder, Jørgen Petter Nermo 
(nestleder), Oddbjørn Gravanes og Karl Vidar Michelsen som sekretær. 
  
I 2012 hadde DK 7 møter og behandlet 5 ordinære saker uten det store spennet i 
alvorlighetsgraden av forseelsene. 1 sak henlagt, 2 uten forføyninger, 1 irettesettelse for 
ikke å etterkomme bridgens etikette og 1 utelukkelse fra en klubb og alle dens 
arrangementer. 
 
Kontrollkomite: 
Kontrollkomiteen har til juni 2012 bestått av Svein Parnas (leder), Anne Lill Hellemann og 
Arve Farstad. På Bridgetinget i juni ble følgende valgt: Tor Henriksen (leder), Ketil Jørstad 

(nestleder) og Arve Farstad. 
 
Kontrollkomiteens mandat fremkommer av vedtektenes § 7-2 og den skal bl.a. påse at 
foretatte disposisjoner i driftsåret og tingperioden er i samsvar med bridgetingets vedtak 
og bestemmelser samt gjennomgå forbundets regnskaper etter at disse er revidert av 
revisor. Kontrollkomiteen vil fremlegge egen beretning til Kretsledermøtet 2013. 

 
Domskomite 
Domskomiteen har frem til Bridgetinget 2012 bestått av Tolle Stabell (leder), Annelise 
Asla (til juni 2012), Jens Kaltenbom (fra juni 2012) og Sverre Johnsen.   

 
Komiteen hadde liten virksomhet 2012 og ikke behov for å gi egen rapport. 

 
Valgkomite 
Valgkomiteen har til juni 2012 bestått av Johnny Holmbakken (leder), Svein Erik Bull og 
Geir Larsen. På Bridgetinget i juni ble følgende valgt: Alf Helge Jensen (leder), Ingebrigt 
Jenssen (nestleder) og Hilde Aas Nøst. 
 
Valgkomitéen skal, innen en på forhånd fastsatt tidsfrist, legge fram forslag til valg av 
tillitsvalgte på bridgetinget. Innstillingen fremmes via forbundsstyret til bridgetinget, jfr.  
vedtektenes § 4-1. 
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VEDLEGG 

 
NASJONALE ARRANGEMENTER 2011 
 
Norgesmesterskap 
 
Par 
1. Bjørnar Halderaker – Jo-Arne Ovesen, Ski BK 776,8 
2. Harald Eide – Lars Eide, NBF Hedmark og Oppland 773,0 
3. Rune Brendeford Anderssen – Peter Marstrander, Tromsø BK 731,6 

 
Mixpar 
1. Jonny Hansen – Siv Thoresen, Ski BK 1.645,4 
2. John Helge Herland – Randi Nyheim, Stavanger BK/Nøtterøy BK 1.333,4 
3. Anne-Lill Hellemann – Kurt-Ove Thomassen, Bridgekameratene/Båsmo BK1.325,4 
 
Mixlag 
1. Norges navle: Liv Bugge, Arild Hoff, Reidar Johnsen, Jonill Storøy 221,0 
2. Lillebaluba: Anne Irene Bogen, Frank Bogen, Finn Brandsnes, Gerd Marit Harding, Stine Holmøy, Helge Stanghelle 217,0 
3. Erichsen: Espen Erichsen, Helen Erichsen, Paula Leslie, Sølvi Remen, Erlend Skjetne, Are Aarebrot 216,0 
 
Veteranpar 
1. Johan Fredrik Monrad – Per Løwe, Tøffelklubben/Skien BK 342,9 
2. Arve Farstad – Øystein Jensen, TopBridge BC/Kristiansands BK 231,0 
3. Erik Bølviken – Jostein Sørvoll, TopBridge BC 229,2 
 
Junior 
1. Kristoffer Hegge – Kristian Stangeland, Snåsa BK/Kverneland BK 141,7 
2. Steffen Fredrik Simonsen – Erlend Skjetne, Askim BK/Heimdal BK 139,4 
3. Håkon Bogen – Lars Arthur Johansen, Mo BK/Rognan BK 66,5 
 
Monrad lag 
1. Abax: Jan Tore Solli Berg, Lars Arthur Johansen, Gjermund Rekstad, Odin S. Svendsen, Snorre Aalberg 280,0 
2. 4 karsk og 1 Cola: Espen Larsen, Steingrim Ovesen, John-Hallvard Skoglund, Tore Skoglund, Jan Einar Sætre244,0 
3. Tre knekter og ett S: Jonny Hansen, Jan Frode Karlsen, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen 248,0 
 
Monrad par 
1. Jan Tore Solli Berg, Jørn Arild Ringseth, Lågen BK/bliBest.bridge 621,8 
2. Leif Erik Stabell – Tolle Stabell, Bridgekameratene/Tøffelklubben 596,3 
3. Jan Petter Svendsen – Atle Sæterdal, TopBridge BC/OBK/Kløverknekt 573,5 
 
Klubblag 
1. Tromsø BK: Rune Brendeford Anderssen, Stian André Evenstad, Peter Marstrander, Steingrim Ovesen,  

 Dag-Jørgen Stokkvik, Jan Einar Sætre 131,0 
2. Ski BK: Bjørnar Halderaker, Jonny Hansen, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen 120,0 
3. TopBridge BC: Finn Brandsnes, Trond Hantveit, Sam Inge Høyland, Ole Marius Myrvold, Jon Aabye 117,0 
 
Damepar 
1. Eli Solheim - Torild Ueland, BK Gann/Kverneland BK 390,0 
2. Ann-Mari M. Juvik – Ida Wennevold, Åsane BK/TopBridge BC 264,2 
3. Susann B. Farstad – Ingunn Uran, BK Grand/TopBridge BC 259,4 
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Seriemesterskap 
 
1. divisjon 
1. Vestfold 1, Kopstad 160 

Jan Tore Solli Berg, Kjell Otto Kopstad, Ole Kristoffer Kopstad, Gjermund Rekstad, Odin S. Svendsen, Petter Tøndel 
2. Hordaland 1, Høyland 158 

Tor Bakke, Magne Eide, Jim Høyland, Sam Inge Høyland, Sven-Olai Høyland 
3. Hordaland 2, de Botton 145 

Bjørn Bentzen, Thomas Charlsen, Janet de Botton, Thor Erik Hoftaniska, Artur Malinowski, Arild Rasmussen 
 

2. divisjon 
Avd. A  
1. Østfold og Follo 1, Thoresen 205 

Jonny Hansen, Jan Frode Karlsen, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen 
2. Salten 2, Hansen 201 

Arve Farstad, Tarjei Eck Hansen, Jon Aabye, Jørn Åselid 
3. Telemark 1, Årmot 184 

André Øberg, Bjørnar Halderaker, Sondre Labraathen Hogstad, Kai Jørstad, Ronny Jørstad, Arild Årmot 
 
Avd. B 
1. Lofoten og Vesterålen 1, Bergsrud 210 

Håkon Arild Bergsrud, Ståle Digre, Olav Ellingsen, Svein Robert Vestå 
2. Oslo 3, Lillevik 204 

Dag Steinar Jensen, Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen, Jan Mikkelsen, Harald Nordby, John Kåre Schjelderupsen 
3. Midt-Trøndelag 4, Aa 191 

Åsmund Forfot, Karl Moren Lunna, Arild Skulbørstad, Bjørn Aa, John Vegard Aa, Baard Olav Aasan 
 
Avd. C 
1. Midt-Trøndelag 3, Hornslien 219 

Erik Berg, Aksel Hornslien, Olav Arve Høyem, Steffen Fredrik Simonsen 
2. Troms og Ofoten 2, Olsen 213 

Rune Brendeford Anderssen, Christer Kristoffersen, Peter Marstrander, Svein Aril Olsen, DagJørgen Stokkvik, Gunn Tove Vist 
3. Møre og Romsdal 2, Vinjevoll 199 

Frode Holen, Stine Holmøy, Kenneth Skov, Haldor Sunde, Oddbjørn Vinjevoll, Jørund Årdal 
 
Avdelingsvinnere 3. divisjon 
Avd. A Vest-Finnmark 2, Thomassen 172 
 Svein Andersen, Ivar Bull, Svein Olav Ernstsen, Odd Fosli, Paul I. Thomassen  

Avd. B Troms og Ofoten 9, Kristiansen 175 
 Henrik Gosvig, Dagfinn Kristiansen, Bård Risnes, Paal Risnes 

Avd. C Helgeland 10, Bonsaksen 171 
 Geir Hogne Bonsaksen, Morten Granhaug, Svein Kåre Kolstad, Tor Arne Reppen 

Avd. D Nord-Trøndelag 4, Nitter 185 
 Bjørn Kvaran, Rune Kvaran, Lorentz Bjarne Nitter, Reidar Bruen Olsen 

Avd. E Sør-Trøndelag 2, Mælen 190 
 Kåre Bogø, Tor Eivind Grude, Kristoffer Hegge, Arnfinn Helgemo, Odd Kjønsvik, Per Mælen 

Avd. F Sogn og Fjordane 3, Vasset 173 
 Geir Angedal, Leif Arild Lothe, Rolf Helge Myren, Øystein Vasset 

Avd. G Haugaland 3, Lutro 165 
 Arve Gustavsen, Erik Nybø Hansen, Per Haug, Jan Kristen Lutro, Trond Are Nitter 

Avd. H Vest-Agder 4, J.S. Hansen 179 
 Erik Dahl, Jon Solli Hansen, Øystein Jensen, Christian Ravnaas 

Avd. I Vestfold 2, Kjærnsrød 166 
 Knut Kjærnsrød, Randi Nyheim, Per Bryde Sundseth, Kenneth Syversen 

Avd. J Hedmark og Oppland 6, Berg 183 
 Ingeborg Andersen, Åmund Austdal, Erik Berg, Frode Johnstuen, Arne Vermund 

Avd. K Oslo 6, Brown 181 
 Willy Brown, Arnold Digre, Anton Reynir Gunnarsson, Jan Gunnar Kristensen, Gunnar Wikstrand jr., Fréderic Wilt 

Avd. L Oslo 9, Hauksson 172 
 Per Brandvold jr., Brynjulv Hauksson, Tor Eivind Høyland, Jørn Markussen, Johan Fredrik Monrad, Trond Wiborg 

 



 14 

Avdelingsvinnere 4. divisjon 
Avd. 1 Vadsø BK, Nilsen 96 
 Kåre Carlsen, Bernhard Iversen, Britt Nilsen, Gudmund Øien 

Avd. 2 Vest-Finnmark 8, Mathisen 144 
Hans Jarle Johansen, Hugo Johnsen, Stig Mathisen, Steinar Simonsen 

Avd. 3 Harstad S&BK, Pettersen 186,4 
 Ketil Fredriksen, Tore Hansen, Craig Larsen, Gunnar Pettersen 

Avd. 4 Ringvassøy BK 1, Hoberg 171 
 Trond Svendsen, Eirik Bergvik, Hans-Kristian Karlsen, Tone Hoberg 

Avd. 5 Svolvær BK, Andreasen 189 
 Jørn Stian Andreassen, Per Gunnar Forsaa, Ingar Nikolai Vold, Arne Andreasen 

Avd. 6 Salten 9, Thomassen 160 
 Ståle Andersen, Johnny Hansen, Torstein Kofoed, Sten A. Nilsen, Magne Thomassen 

Avd. 7 Mo BK 2, Karlberg 
 Trond Eriksen, Jan Arne Heimdal, Svein Gunnar Karlberg, Leif Riksvold, Bjørnar Småli 

Avd. 8 Mosjøen BK, Færø 178 
 Frank Færø, Trond R. Kaggerud, Odd Skaland, Snorre Vollen 

Avd. 9 Sømna BK 2, Aarstein 152 
 Ivar Eriksen, Alf Einar Graven, Stein Hansen, Harald Aarstein 

Avd. 10 Nord-Trøndelag 16, Saur 201 
 Annar Dahlen, Harald Saur, Ivar Stene, Olav Ukkelberg 

Avd. 11 Team Trafikk BK, Riise 140 
 Odd Ketil Bakken, Terje Arvid Berg, Terje Hesjeli, Bård Riise, Sissel Sneve 

Avd. 12 Studentenes BK, Simonsen 150 
 Hans Arne Forseth, Liv Marit Grude, Haldis Guttormsen, Lars Wilhelm Kvarsvik, Marita Haugan Røberg,  Bodil Nyheim Øigarden 

Avd. 13 Sunndalsørea BK, Ekren 183 
 Reidar Mikkelsen, Steinar Ekren, Bård Andreasen, Odd Roar Smisetfoss, Jan Roger Strømsvåg 

Avd. 14 BK Grand 3, Natvik 199 
 Torstein Hesseberg, Roar Johansen, Eirik Chr. Natvik, Rune Skodje 

Avd. 15 Breim BK 1, Kvernevik 188 
 Ivar Engelstad, Knut Fammestad, Leif Heggheim, Arnar Kvernevik 

Avd. 16 Leikanger BL/Skjolden BK, Bolstad 249 
 Trond Austrheim, Terje Høyvik, Hroar Kleiven, Henry Solheim, Jan Idar Sæbø, Ragnar Aaland 

Avd. 17 Hordaland 20, Dalland 131 
 Kari Bakke, Alf Dalland, Steinar Hysjulien, Leif Juvik, Jon Klyve, Kåre Kristiansen, Unni Skreslett 

Avd. 18 Hordaland 11, Gåsdal 136 
 Ove Gåsdal, Norvald Kulild, Roald Mjøs, Ole Magnar Nordvik 

Avd. 19 Haugaland 14, Mogren 134 
Kai Morten Heggøy, Geir Aage Mogren, Ørjan Teigen, Amund Utne, Sigbjørn Øye 

Avd. 20-21 Rogaland 14, Ramsvik 243 
Øyvind Andersen, Rune Bjelland, Trond Knutsen, Kjell Ramsvik, Bjørn Sanne 

Avd. 22-23 Farsund BK 2, Knutsen 194 
Åse Biribakken, Carl Johan Knutsen, Vidar Kolnes, Finn Nilsen 

Avd. 24 Arendals BK, Braathen 339 
Johan S. Braathen, Vidar Eikhom, Ivar Tvedt, Kåre Årseth 

Avd. 25 Telemark 4, Lisland 143 
Harald Agersen, Trygve Lisland, Bjørn Sture Valen, Kåre Aasen 

Avd. 26 Holmestrand BK 1, Indlagen 157 
Bjørn Helgeby, Stian Sørlie Helgeby, Frank Indlagen, Trond Rikstad, Bjørn Syvertsen 

Avd. 27-28 Vikersund BK, T. Smith 331 
Sverre Arnesen, Boye Arntzen, Ola Tom Evje, Edvard Kristiansen, Steinar Glesne, Tormod Smith 

Avd. 29 Tynset BK 2, Aunøien 126 
Jo Bjørke, Pål Erik Bjørke, Tor Bjørke, Alice Heitmann 

Avd. 30 Engerdal BK 1, Samuelshaug 171 
Hilda Femundsenden, Frank Foss, John Nygård, Trine Samuelshaug 

Avd. 31 Otta BK/Skjåk BK, Byrkjeland 177 
Asbjørn Brandsar, Kjetil Byrkjeland, Chris André Løften, Finn Sandum, Frode Sandum 

Avd. 32 Torpa og Snertingdal BK, Aasen 232 
Siv Frydenlund, Geir Arne Hagaseth, Bjørnar Haslene, Knut H. Haslene, Steinar Jøranlid, Lars Aasen 

Avd. 33 Romerike 7, Strømholm 181 
André Hagen,Eva Hagen, Rune Nodeland, Martin Rian,  Bent Strømholm 

Avd. 34 Astra/ABC 2, Ongstad 131 
Per Ongstad, Terje A. Pedersen, Josten Sørvoll, Per Sørvoll 

Avd. 35 BK Tempo 1, Nielsen 130 
Frode Gummesen, Odd Henning Hansen, Trond Kildal, Arne Nielsen, Odd-Roger Nielsen, Didrik Ueland 

Avd. 36 TopBridge BC 2, Brandsnes 249 
Finn Brandsnes, Håkon Brandsnes, Gunnar Harr, Trond Odin Rønbeck, Ingunn Uran 
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Damer 
 
Avdelingsvinnere 
Avd. A Black Nails 47 

Britt Anne Iversen, May Tove Iversen, Marit Zahl Jonassen, Anne Karin Dahl Næss 

Avd. B Vivi Uhre 95 
Gerd Larsen, Anne Lichtwarck, Mariann Skaanevik, Vivi Uhre 

Avd. C Guttormsen 210 
Haldis Guttormsen, Marian W. Grude, Tove Stoen, Hilde Meland 

Avd. D Beta 101,25 
Anne Birgitte Fossum, Eirin Halvorsen, Tulla Steen Lybæk, Berit Svarem, Randi Uttisrud 

 

 
 
ANDRE TURNERINGER 
 
Patton 
1. Flakskaill 160 

Erik Berg, Per Arne Flått, Alexander Flakstad, Pål Arne Mediå 
2. Kanskje (Talent)fulle 143 

Jarle Bogen, Jack Holand, Svein Aril Olsen, Bjørn Erik Rydland, Dag-Jørgen Stokkvik, Kurt-Ove Thomassen 
3. Den Store Bogen 139 

Håkon Bogen, Tor Eivind Grude, André Hagen, Kristoffer Hegge 
 
IMPs across the field 
1. Vegard Brekke – Sten Bjertnes, Jessheim BK/TopBridge BC 3.347 
2. Bjørn Erik Rudland – Kurt-Ove Thomassen, Båsmo BK 3.087 
3. Kristian Barstad Ellingsen – Geir Larsen, Sortland BK/Stavanger BK 3.016 
 
Bedriftsmesterskap lag 
1. NAV Rogaland 217 

Rune Bjelland, Bjørn Børre Leinan, Kjell Ramsvik, Thorleif Skimmeland 
2. Posten Trondheim 212 

Arnfinn Bolland, Lars Tore Langørgen, Bjørn Aa, Terje Aa 
3. Hoff&Knutsen Transport/Nistad Transport 202 

Geir Hjelmeland, Arild Hoff, Geir Hoff, Jonill Storøy 
 
MP-treff 
 
Mandag 
1. Leif Helland – Bengt Chr. Sørensen, Kopervik BK 1.926 

 Dagfinn Eriksen – Arne Jacobsen, BK 1933 Hammerfest 1.926 
3. Stig Henning Dybdahl – Cato Saksgård, BK Tempo 1.918 
 
Tirsdag 
1. Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen, Mo BK 1.998 
2. Håvard Lio – Bård Øien, Rauland BK 1.988 
3. Stig Arne Iversen – Gunnar Harr, Sortland BK 1.938 
 
Onsdag 
1. Ann-Karin Hauge – Egil Johansen, Kvinnherad BK 1.813 
2. Tom Anders Høiland – Snorre Aalberg, Kristiansands BK 1.807 
3. Kai Morten Heggøy – Amund Utne, Kvinnherad BK 1.705 
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Torsdag 
1. Finn Brentebråten – Jan Guldbrand Ohren, Hen BK 1.946 
2. Sølvi Nordeng – Per Arne Randen, Folldal BK 1.912 
3. Tor Birkeland – Espen Lindqvist, Søgne BK 1.908 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


